

Privatlivspolitik for FlowPro I/S

Din fortrolighed er vigtig for os. Denne privatlivspolitik beskriver, hvordan FlowPro I/S indsamler, bruger og beskytter dine personlige oplysninger, når du bruger vores hjemmeside og tjenester.

Indsamling af personlige oplysninger:

Vi indsamler kun personlige oplysninger, når det er relevant for at levere vores tjenester. Dette kan omfatte oplysninger som navn, e-mailadresse, postadresse og betalingsoplysninger, som du giver os, når du foretager et køb eller tilmelder dig vores nyhedsbrev.

Brug af personlige oplysninger:

Vi bruger de indsamlede oplysninger til at behandle dine ordrer, levere produkter og tjenester, administrere din konto, sende dig marketingskommunikation og besvare dine henvendelser og feedback.

Beskyttelse af personlige oplysninger:

Vi træffer passende sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte dine personlige oplysninger mod uautoriseret adgang, ændring, offentliggørelse eller ødelæggelse. Vi deler ikke dine personlige oplysninger med tredjeparter uden din tilladelse, medmindre det er nødvendigt for at levere de ønskede tjenester.

Cookies:

Vi bruger cookies til at forbedre din brugeroplevelse på vores hjemmeside. Cookies er små tekstfiler, der gemmes på din computer eller enhed, når du besøger vores hjemmeside. Du kan til enhver tid ændre dine cookieindstillinger i din browser.

Tredjepartslinks:

Vores hjemmeside kan indeholde links til tredjepartswebsteder, som vi ikke ejer eller kontrollerer. Vi påtager os intet ansvar for indholdet eller privatlivspraksis på disse websteder.

Opdateringer af privatlivspolitikken:

Vi forbeholder os retten til at opdatere eller ændre denne privatlivspolitik efter behov. Eventuelle ændringer vil blive offentliggjort på denne side, og du vil blive underrettet om væsentlige ændringer via e-mail eller ved at placere en tydelig meddelelse på vores hjemmeside.

Ved at bruge vores hjemmeside accepterer du vilkårene i denne privatlivspolitik. Hvis du har spørgsmål eller bekymringer vedrørende vores privatlivspraksis, er du velkommen til at kontakte os.